*et interiori præparatus.*

<sup>c</sup> Antea erat gravi mendo sine te, quod et Italico charactere describebatur, ne putares typographorum luisse errorem, sine ponentium pro suis. Jam liquet illud de more notatum Hieronymum, in quo abludunt LXX qui et, sive te pro cum interpretantur.

pediatar Joachin, qui captus a Nabuchodonosor cum matre sua, principibus et artificibus, et multis nobilibus, ducus est in Chaldaam, ibique mortuus. Hoc igitur dicitur, si quemodo annulus non recedit de manu portantis, et de digito difficulter elabitur: sic sit in manu mea Jechonias; tamen evellam eum, et tradam regi Babylonio, ibique cum matre et omnibus sociis suis morietur, et ultra terram Iudeam, quam desiderat, non videbit. Misericordia Grunnius, qui ad calumniandos sanctos viros aperuit os suum, linguaunque suam docuit mendacium, Sexti Pythagorei, hominis gentilissimi, unum librum interpretatus est in Latinum; divisitque eum in duo volumina, et sub nomine <sup>a</sup> sancti Martyris Xysti, urbis Romanas episcopi, auses est edere: in quibus nulla Christi, nulla Spiritus sancti, nulla Dei Patris, nulla Patriarcharum, Prophetarum, et Apostolorum <sup>b</sup> fit mentio, et hunc librum solita temeritate et insania, Auctum nominavit, qui per multas provincias legitur, et maxime ab his qui credentes, et impeccantiam praeedicant. Quomodo igitur Dominus Jechoniam instar annuli de manu sua et digito se projectum comminatur: ita lectorum obsecro, ut nefarium librum abjectiat; legatque, si voluerit, ut castros philosophorum libros, non ut volumen ecclesiasticum. Soleo in commentariis et explanationibus, quorum nos est diversas sententias ponere interpretum, hujuscemodi miscere sermonem: quidam hoc dicunt, alii hoc astutant, nonnulli sic sentiunt. Quod et ipse misericordia Grunnius, et post multos annos <sup>c</sup> discipuli Joviniani, et illius calumniati sunt et calumniantur me, sub alienis nominibus proprias sententias ponere, quod ego causa benevolentiae facio, ne aliquem certo nomine videat lacerare. Quia igitur benignitas versa est in calumniam, nunc dico et illi qui mortuus est, et <sup>d</sup> isti qui vivit, et heresim illius instaurare conatur, magistrum eorum Origenem hunc locum referre ad Christum, quod de manu Dei Patris instar annuli avulsus sit, et missus in terram captivitatis, in vallem lacrymarum, cruceque traditus, matrem quoque ejus, haud dubium quin Synagogam, captam atque projectam; et non pertimescit ista commemorans, hoc quod sequitur: *Terra, terra, terra, audi verbum Domini. Hec dicit Dominus: Scribe virum istum abominatum, sive sterilem, et reliqua, intelligere de Domino majestatis. Sribit autem hoc, ne discipuli ejus negare audeant, in quinto Stromatum libro.*